
Uchwała Nr I/.../2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 7 maja 2024 roku

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
- Miejskim Ośrodku Zdrowia w Lubawie

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 991 z póź. zm.) oraz  § 10 i § 11 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej -
Miejskiego  Ośrodka  Zdrowia  w  Lubawie,  stanowiącego  Załącznik  Nr  1  do  Uchwały
Nr XXV/203/2016 Rady Miasta Lubawa z dnia 30 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz.
z dnia 2 stycznia 2017 r., poz. 7), zmienionym Uchwałą Nr V/54/2019 Rady Miasta Lubawa z dnia
25 kwietnia 2019 r. zmieniającą Uchwałę w sprawie nadania Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej -
Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubawie (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z dnia 13 maja 2019 r.,
poz. 2448) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§1. Powołuje się Radę Społeczną przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Miejskim Ośrodku Zdrowia
w Lubawie w następującym składzie osobowym:
1) Przewodniczący - Burmistrz Miasta Maciej Radtke,
2) Przedstawiciel Wojewody Warmińsko - Mazurskiego - Bolesław Zawadzki,
3) Przedstawiciele wyłonieni przez Radę Miasta:
a)…………………….
b)…………………….
c)…………………….
d)…………………….
e)…………………….
§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje się na dzień 17.05.2024 r.
§  3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  przez  rozplakatowanie  na  tablicach  ogłoszeń  Urzędu  Miasta
oraz w Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Miejskim Ośrodku Zdrowia w Lubawie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 Przewodniczący Rady

            …….



Uzasadnienie

Na podstawie  art.  48 ustawy z  dnia  15 kwietnia  2011 r.  o  działalności  leczniczej  oraz  Statutu
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubawie, w podmiocie leczniczym
niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, w skład której wchodzi:
- jako przewodniczący burmistrz Miasta Lubawa,
- jako  członkowie  przedstawiciel  Wojewody  Warmińsko  -  Mazurskiego  i  5  przedstawicieli
wybranych przez Radę Miasta Lubawa. 
Obowiązki Rady Społecznej ZOZ - MOZ są uregulowane w Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej -
Miejskiego  Ośrodka  Zdrowia  w  Lubawie.  Sposób  zwołania  Rady  Społecznej,  tryb  jej  pracy
i podejmowania uchwał określa Regulamin uchwalony przez Radę Społeczną i zatwierdzony przez
podmiot tworzący.


